
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Č. objednatele: BR/54/2016/TSÚ/Ši 

Č. zhotovitele: SoD/034/16/5/16 063

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČ
DIČ
Zapsán v obch. rejstříku :
Středisko
Zastoupen:
Tel:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 1, 702 23 Ostrava 
00095711 
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bruntál, Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

-  vedoucí TSÚ střediska Bruntál 
technik střediska Bruntál

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: SHB, akciová společnost

Se sídlem:
Tel:
Zastoupen :
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:
Pověřen k jednám ve 
věcech technických, 
realizace stavby a smlouvy:

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

, členem představenstva
25324365
CZ25324365

, člen představenstva

(dále jen zhotovitel)

Z důvodu zdržení prověřování majetkoprávních vztahů Statním pozemkovým úřadem, se 
smluvní strany dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje, článek IV. Termín plnění, 
odst. 1. Původní smlouva se proto mění takto:

IV. Termín plnění -  původní znění dle Dodatku ě. 1

1. Zahájení: po podpisu smlouvy o dílo, předpoklad 06/2016

1



Ukončení DÚR: do 30.11.2016 (vč. Územního rozhodnutí)
Ukončení DSP: do 30.4.2017 (vč. podání žádosti o SP)
Ukončení PDPS: nejpozději do 31.6.2017

IV. Termín plnění -  nové znění

1. Zahájení: po podpisu smlouvy o dílo, předpoklad 06/2016 
Ukončení DÚR: do 30.11.2016 (vč. Územního rozhodnutí)
Ukončení DSP: do 30.4.2017 (vč. podaní žádosti o SP)
Ukončení PDPS: nejpozději do 31.10.2017

Ostatní články smlouvy č. objednatele: BR/54/2016/TSÚ/Ši, č. zhotovitele: SoD/034/16/5/16 
063 zůstávají beze změn. >

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel 
i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních tohoto dodatku Smlouvy o dílo.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily se zněním dodatku a na důkaz 
souhlasu s jeho zněním připojují své podpisy.-

V Bruntále dne 30. 6. 2017 V Ostravě dne 30. 6.2017

Objednatel: Zhotovitel: *

1

vedoucí střediska Bruntál

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

středisko Bruntál
Zahradní TT 19, 792 11 Bruntál

2

V Smlouva o dílo - „Silnice 11/442 Staré Heřmínovy -  Horní Benešov41


